
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup samochodu do zbierania odpadów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁĄCKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491936095

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łącko

1.4.2.) Miejscowość: Łącko

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-390

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 18 444 55 58

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_zgk@lacko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lacko.pl/zgk.html

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka budżetowa samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00251085/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 10:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00241142/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Samochód do zbierania odpadów winien spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 20
czerwca 1997 Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 450 ze zm.) oraz warunki

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251085/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dopuszczenia do ruchu, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Samochód powinien
posiadać wszystkie dokumenty niezbędne do dopełnienia formalności związanych z
dopuszczeniem do ruchu po drogach publicznych. 
Samochód winien być bez wad technicznych i prawnych, zarejestrowany w kraju lub z
możliwością rejestracji w kraju. Wyposażony w takie elementy jak: trójkąt ostrzegawczy,
gaśnica.

Minimalne wymagania techniczne dla samochodu do zbierania odpadów:

Samochód winien posiadać parametry nie gorsze niż:

1. Silnik z normą emisji spalin nie gorszą niż EURO 5
2. DMC 18 Mg 
3. Zabudowa dwukomorowa o łącznej pojemności komór 10-18 m³ (pojemność mniejszej
komory min. 3m³)
4. Moc znamionowa min. 260 KB do 340 KM 
5. Kabina klimatyzowana, min. 2-miejscowa
6. Dwuosiowy z napędem na tylną oś, z kołami bliźniaczymi na tylnej osi
7. Skrzynia biegów manualna lub automatyczna
8. ABS, ASR lub ABS i mechaniczna blokada mostu napędowego
9. Posiadający 2 stopnie dla ładowaczy
10. Urządzenie wrzutowe hydrauliczne na pojemniki o pojemności 110 l-1100 l 
11. Wyłącznik zasilania głównego
12. Oświetlenie ostrzegawcze (kogut)
13. Radio, głośnik, antena
14. Oświetlenie robocze na tyle pojazdu
15. Opony o stanie zużycia max 40%-50%
16. Wyposażony w działający system monitorowania, składający się z rejestratora i dwóch
kamer: w kabinie kierowcy i na zasypie śmieciarki
17. Rok produkcji: nie starszy niż 2010 do 2015

Po zmianie: 
Samochód do zbierania odpadów winien spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 20
czerwca 1997 Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 450 ze zm.) oraz warunki
dopuszczenia do ruchu, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Samochód powinien
posiadać wszystkie dokumenty niezbędne do dopełnienia formalności związanych z
dopuszczeniem do ruchu po drogach publicznych. 
Samochód winien być bez wad technicznych i prawnych, zarejestrowany w kraju lub z
możliwością rejestracji w kraju. Wyposażony w takie elementy jak: trójkąt ostrzegawczy,
gaśnica.

Minimalne wymagania techniczne dla samochodu do zbierania odpadów:

Samochód winien posiadać parametry nie gorsze niż:

1. Silnik z normą emisji spalin nie gorszą niż EURO 5
2. DMC 18 Mg 
3. Zabudowa dwukomorowa o łącznej pojemności komór 10-18 m³ (pojemność mniejszej
komory min. 3m³)
4. Moc znamionowa min. 260 KB do 340 KM 
5. Kabina klimatyzowana, min. 2-miejscowa
6. Dwuosiowy z napędem na tylną oś, z kołami bliźniaczymi na tylnej osi
7. Skrzynia biegów manualna lub automatyczna
8. ABS, ASR lub ABS i mechaniczna blokada mostu napędowego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251085/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9. Posiadający 2 stopnie dla ładowaczy
10. Urządzenie wrzutowe hydrauliczne lub elektryczno-mechaniczne na pojemniki o pojemności
110 l-1100 l 
11. Wyłącznik zasilania głównego
12. Oświetlenie ostrzegawcze (kogut)
13. Radio, głośnik, antena
14. Oświetlenie robocze na tyle pojazdu
15. Opony o stanie zużycia max 40%-50%
16. Wyposażony w działający system monitorowania, składający się z rejestratora i dwóch
kamer: w kabinie kierowcy i na zasypie śmieciarki
17. Rok produkcji: nie starszy niż 2010 do 2015

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-02 12:00

Po zmianie: 
2021-11-04 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-02 12:30

Po zmianie: 
2021-11-04 12:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251085/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup samochodu do zbierania odpadów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁĄCKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491936095
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Łącko
	1.4.2.) Miejscowość: Łącko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-390
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 18 444 55 58
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_zgk@lacko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lacko.pl/zgk.html
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00251085/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 10:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00241142/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



